Dienstplan der FF Meerane fiir August 2020

05.08.2020
06.08.2020
07.08.2020
12.08.2020
13.08.2020
14.08.2020
18.08.2020
19.08.2020
21.08.2020
26.08.2020
27.08.2020
28.08.2020
29.08.2020

17:00 Uhr
19:30 Uhr
19:00 Uhr
17:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr
17:00 Uhr
19:00 Uhr
17:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
09:00 Uhr

Dienst Jugendfeuerwehr
Sitzung Technischer Ausschuss
Dienst 3. und 4. Loschzug
Dienst Jugendfeuerwehr
Dienst 1. Loschzug
Dienst 2. Loschzug
Zugfihrersitzung

Dienst Jugendfeuerwehr
Dienst 3. und 4. Loschzug
Dienst Jugendfeuerwehr
Dienst 1. Loschzug
Dienst 2. Loschzug
FG-Absturzsicherung

Ausbildung der Fachgruppe Erkunder wird gesondert bekannt gegeben.

erstellt: bestitigt:

K. Gotze
Wehrleiter

S. Hertwig
stellv. Wehrleiter



